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Wettkampf 16 - 50m Schmetterling männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Falk Lömke 2005 SG Schwimmen Münster 00:26,63 544
2. Luca Kemper 2002 SV TuS 1925 Herten 00:27,84 476
3. Maximilian Kassenbrock 2006 SG Schwimmen Münster 00:28,34 452
4. Lukas Helmer 1998 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:28,44 447
5. Johannes Grigo 2003 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:28,46 446
6. Leon Yang 2007 VfL Osnabrück 00:30,47 363
7. Florian Schlosser 2003 SV TuS 1925 Herten 00:30,52 361
8. Dustin Simon 2001 SV Teuto Riesenbeck 00:31,00 345
9. Kevin Kock 2007 SG Schwimmen Münster 00:31,18 339
10. Julian Füllgraf 2005 VfL Osnabrück 00:31,42 331
11. Ben Spuling 2008 VfL Osnabrück 00:31,61 325
12. Jakob Wiens 2009 SG Schwimmen Münster 00:32,13 310
13. Maxim Jeising 2004 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:32,49 300
14. Oliver Bröckel 2007 VfL Osnabrück 00:32,82 291
15. John Ehlig 2009 SV TuS 1925 Herten 00:33,32 278
16. Julian Kestel 2008 VfL Osnabrück 00:33,42 275
17. Marvin Wiggermann 2007 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:33,49 273
18. Jan Daweke 2008 VfL Osnabrück 00:34,25 256
19. Finn Elias Overbeck 2006 SV TuS 1925 Herten 00:34,34 254
20. Jarno Köster 2009 VfL Osnabrück 00:34,39 252
21. Jonas Hillicke 2010 SV TuS 1925 Herten 00:34,50 250
22. Frederik Knäuper 2009 VfL Osnabrück 00:34,82 243
23. Lukas Janning 2007 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:35,49 230
24. John Reichel 1961 Sanitäts-SV Hamburg 1889 00:35,56 228
25. Laurin Weidenhaupt 2010 SG Schwimmen Münster 00:35,69 226
26. Arne Bruch 2007 SG Schwimmen Münster 00:37,12 201
27. Leon Mechsner 2005 SV TuS 1925 Herten 00:37,29 198
28. Lukas Prockner 2004 SV TuS 1925 Herten 00:38,63 178
29. Quentin Scholz 2010 VfL Osnabrück 00:39,21 170
30. Felix Jakob Overbeck 2009 SV TuS 1925 Herten 00:40,57 154
31. Yannis Bellmann 2007 SG Schwimmen Münster 00:41,06 148
32. Niels Guballa 2009 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:41,15 147
33. Luis Weidenhaupt 2013 SG Schwimmen Münster 00:41,63 142
34. David Eckert 2003 SV TuS 1925 Herten 00:42,06 138
35. Louie Banna 2013 SG Schwimmen Münster 00:47,94 93
36. Paul Chochlow 2012 SV Gronau 1910 e.V. 01:00,90 45
37. Niklas König 2013 SG Schwimmen Münster 01:02,28 42

nicht am Start
Christopher Sundermeier 2006 SG Schwimmen Münster
Florian Schulte 2007 SV Teuto Riesenbeck
Lion Telmo Schürmann 2005 SG Schwimmen Münster
Sava Balagura 2008 SG Schwimmen Münster

disqualifiziert
Jonas Drobner 2007 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V.

Der Schwimmer hat auf der Strecke Brustarmrzüge durchgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:55
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Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Luis Weidenhaupt 2013 SG Schwimmen Münster 00:41,63 142
2. Louie Banna 2013 SG Schwimmen Münster 00:47,94 93
3. Niklas König 2013 SG Schwimmen Münster 01:02,28 42

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Paul Chochlow 2012 SV Gronau 1910 e.V. 01:00,90 45

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jonas Hillicke 2010 SV TuS 1925 Herten 00:34,50 250
2. Laurin Weidenhaupt 2010 SG Schwimmen Münster 00:35,69 226
3. Quentin Scholz 2010 VfL Osnabrück 00:39,21 170

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jakob Wiens 2009 SG Schwimmen Münster 00:32,13 310
2. John Ehlig 2009 SV TuS 1925 Herten 00:33,32 278
3. Jarno Köster 2009 VfL Osnabrück 00:34,39 252
4. Frederik Knäuper 2009 VfL Osnabrück 00:34,82 243
5. Felix Jakob Overbeck 2009 SV TuS 1925 Herten 00:40,57 154
6. Niels Guballa 2009 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:41,15 147

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ben Spuling 2008 VfL Osnabrück 00:31,61 325
2. Julian Kestel 2008 VfL Osnabrück 00:33,42 275
3. Jan Daweke 2008 VfL Osnabrück 00:34,25 256

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Leon Yang 2007 VfL Osnabrück 00:30,47 363
2. Kevin Kock 2007 SG Schwimmen Münster 00:31,18 339
3. Oliver Bröckel 2007 VfL Osnabrück 00:32,82 291
4. Marvin Wiggermann 2007 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:33,49 273
5. Lukas Janning 2007 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:35,49 230
6. Arne Bruch 2007 SG Schwimmen Münster 00:37,12 201
7. Yannis Bellmann 2007 SG Schwimmen Münster 00:41,06 148

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Falk Lömke 2005 SG Schwimmen Münster 00:26,63 544
2. Luca Kemper 2002 SV TuS 1925 Herten 00:27,84 476
3. Maximilian Kassenbrock 2006 SG Schwimmen Münster 00:28,34 452
4. Lukas Helmer 1998 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:28,44 447
5. Johannes Grigo 2003 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:28,46 446
6. Florian Schlosser 2003 SV TuS 1925 Herten 00:30,52 361
7. Dustin Simon 2001 SV Teuto Riesenbeck 00:31,00 345
8. Julian Füllgraf 2005 VfL Osnabrück 00:31,42 331
9. Maxim Jeising 2004 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:32,49 300
10. Finn Elias Overbeck 2006 SV TuS 1925 Herten 00:34,34 254
11. John Reichel 1961 Sanitäts-SV Hamburg 1889 00:35,56 228
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
12. Leon Mechsner 2005 SV TuS 1925 Herten 00:37,29 198
13. Lukas Prockner 2004 SV TuS 1925 Herten 00:38,63 178
14. David Eckert 2003 SV TuS 1925 Herten 00:42,06 138

AK 60
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. John Reichel 1961 Sanitäts-SV Hamburg 1889 00:35,56 228

AK 20
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Luca Kemper 2002 SV TuS 1925 Herten 00:27,84 476
2. Lukas Helmer 1998 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:28,44 447
3. Dustin Simon 2001 SV Teuto Riesenbeck 00:31,00 345

Münster, den 17.09.2022
Abschnittende: 14:55 Uhr
Protokollende: 15:07 Uhr

  gez. Sebastian Eichner         gez. Klaus Bradtke                gez. Martin Wetzel      
_____________________    ______________________    _________________    
  Schiedsrichter weiblich        Schiedsrichter männlich        Protokollführer             


